
Uchwała Nr  243 / XI / 2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia  24.08.2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany opisu granic i podziału na stałe obwody głosowania, utworzone na 
terenie Gminy Piaseczno 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz art. 12 § 2, §3 i §11 oraz art.13 §1 i 
§2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zmian.)  
Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania utworzonych na terenie 
Gminy Piaseczno uchwałą Nr 1530/LII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 
października 2010 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania 
utworzonych na terenie Gminy Piaseczno, poprzez dopisanie nowopowstałych ulic. 

2. Dokonuje się zmiany podziału obwodów głosowania nr 6 i nr 27 w związku z 
przekroczeniem liczby mieszkańców. 

3. Ujednolicony wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa mazowieckiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miasta 
i Gminy Piaseczno, opublikowaniu w lokalnej prasie oraz na stronie internetowej Gminy 
Piaseczno www.piaseczno.eu 
 



Uzasadnienie 
 
 
W związku z powstaniem nowych ulic zachodzi konieczność dokonania zmian 
opisu granic obwodów głosowania Nr 27, 28, 32 i 34 polegających na dopisaniu 
nazw nowopowstałych ulic: 
1. obwód nr 27  -  ulica Krótka 
2. obwód nr 28  -  ulica Viktorii 
3. obwód nr 32  -  ulica Krassowskiego 
4. obwód nr 34  -  ulica Kineskopowa 
Zgodnie z art. 12 §2 powołanej ustawy Kodeks wyborczy (Dz.U.z 20011 r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zmian.), zmian w podziale na stałe obwody głosowania 
dokonuje rada miejska na wniosek burmistrza.  
Zgodnie z art. 12 §3 ustawy Kodeks wyborczy, stały obwód głosowania 
powinien obejmować od 500 do 3000 mieszkańców. Liczba mieszkańców w 
obwodzie nr 6 i nr 27 przekroczyła tę wartość. Na dzień 30 czerwca 2011 r. 
wynosiła w obwodzie nr 6 – 3059 mieszkańców, w obwodzie nr 27 – 3145 
mieszkańców. 
W związku z powyższym wystąpiła konieczność podziału obwodu nr 6 i 
utworzenia z niego kolejnego obwodu nr 34 oraz obwodu nr 27 i utworzenia z 
niego kolejnego obwodu nr 35. 
 
Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 


